GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019

Gasto Programable y No Programable

Concepto |

Gasto Programable

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Subsidios, transferencias y aportaciones

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversidn publica

Inversiones financieras y otras provisiones
Gasto No Programable

Subsidios, transferencias y aportaciones

Participaciones y aportaciones

Deuda publica

Importe

88,210,127,344
19,023,492,573
1,468,241,634
2,847,005,987
40,811,224,562
354,597,134
2,344,096,278
21,361,469,177
26,639,771,615
337,458,315
23,620,706,330
2,681,606,970

Total

114,849,898,959




